
Név Email cím (érvénytelen)

Alan Clarke alan.clarke@gtk.uni-pannon.hu

Bagdács Mónika monika.bagdacs@gmail.com

Bakó Mónika bako.monika@mailbox.hu

Baross Pál realaudit.baross@upcmail.hu

Bartha Zoltán zolib@hu.inter.net

Békési Dóra dot@mailbox.hu

Bencsik Ádám benad@freemail.hu

Benkő Péter drbenkopeter@freemail.hu

Czira Tamás czira.tamas@mfgi.hu

Csikai Elvira csikai@freemail.hu

Dabasi Zsuzsa dabasizsuzsa@gmail.com

Faluvégi Albert afaluvegi@t-online.hu

Fejős Zoltán fejos.zoltan@chello.hu

Filep Éva filepeva@indamail.hu

Fogarassy Csaba fogarassy.csaba@uni-mate.hu

Frank Ágnes frank.agnes@ga.sze.hu

Gábrity Molnár Irén irengm@tippnet.rs

Geréb László gereb.laszlo@mutf.ro

Gergely Sándor sgergely@chello.hu

Gergyéné Szakály Georgina gergyeneszakaly@ngkk.hu

Gerőcs Tamács gerocs.tamas@krtk.mta.hu

Goda Pál goda.pal@gtk.szie.hu

Gódor Amelita Kata godor.amelita@gtk.szie.hu

Gyimesi Péter gyimesi.peter@pte.hu

Gyurgyák László mercurius@mail.t-com.sk

Horváth Alexandra szanchy@freemail.hu

Horváth Lajos atadihorvath@yahoo.com

Horváth Vera vera.horvath@mri.hu

Horváth Virág raszta_girl@freemail.hu

Horváth Zoltán horvath.zoltan@gtk.uni-pannon.hu

Horváth-Csikós Gabriella horvathcsikosgabi@gmail.com

Iloskics Zita iloskics.zita@krtk.hu

Kalmár Erika kalmar.e@kabelnet.hu

Kassay János I alcsik@szereda.ro

Kercsó Katalin kercsokatalin@yahoo.com

Keszeiné Barki Katalin keszeine.barki.katalin@sek.elte.hu

Kincses Áron kincses.aron@upcmail.hu

Kiss Adél adelkacska83@yahoo.com

Kiss Éva kiss.eva@csfk.hu

Kiss Lívia Benita benita88@vipmail.hu

Kmiotek Emília emilia.kmiotek@uni.lu

Kolumbán Gábor kolumbang@yahoo.co.uk

Koncz Gábor koncz.gabor@uni-eszterhazy.hu

Kovács András kovacs.andras20@upcmail.hu

Érvénytelen email címmel rendelkező regisztrált olvasóink



Kovács Bernadett kovacs.bernadett@ke.hu

Kozák Anita kozak.anita@uni-eszterhazy.hu

Kövesdiné Bolgár Ágnes kovesdiba@aki.naik.hu

Krautheim Ingrid krautheimi@citromail.hu

Lőcsei Hajnalka nanga@ludens.elte.hu 

Marosi István marosi@ent.hu

Medics László laci2@freemail.hu

Molenberg-Saaghy Ágnes a.saaghy@outlook.com

Molnár Verona verona@eunet.rs

Ocskay Gyula ocskaygy@invitel.hu

Oltvai Dávid oltvai.david@index.hu

Orosz Ildikó orosz.ildiko.kmf@gmail.com

Papp Lelia papplelia@geografie.ubbcluj.ro

Papp-Váry Árpád Ferenc apappvary@bkf.hu

Pék Zoltán pekzoli@tippnet.rs

Perger József jozsef.perger@audi.hu

Preitl István György spreitl@aut.utt.ro

Rácz Katalin raczk@aki.gov.hu

Rövid Irén Iren.Rovid@ksh.hu

Sik Endre sik@tarki.hu

Szabó Gyula szabo.gyula@unideb.hu

Szabó Tamás tamas.szabo@transportresearch.net

Szamonek Vera szamonek@rinyadrava.hu

Szegvári Péter szegvarip@budapest.hu

Szellő János szelloj@vipmail.hu

Szűcs Viktoria szucs.viktoria@nak.hu

Timár István Zorán istvan.zoran.timar@tanacsado.allianz.hu

Tóth Tamás toth.tamas.argi@gtk.szie.hu

Varga Anita vvargaanita@gmail.com

Veres Valér veresv@socasis.ubbcluj.ro

Zsarnóczky Martin martin.zsarnoczky@casadelamusica.hu


